

Прайс-лист на продукцию ZG Klinker (Польша) г.Москва

Действует с 01.12.2021г.

Название	Изображение	Цвет	Поверхность	Размеры (основание), мм	Масса, кг	Кол-во шт./под.	Норма загрузки			Цена, у.е./шт.
							под.	шт.	кг	
ZG Klinker (Польша)										
Бордюрный камень										
KR		красный	натуральная	305x37x130	2,9	420	16	6 720	19 488	5,06
		желтый	натуральная	305x37x130	2,9	420	16	6 720	19 488	5,27
		коричневый	натуральная	305x37x130	2,9	420	16	6 720	19 488	5,55
		графит	натуральная	305x37x130	2,9	420	16	6 720	19 488	5,55
		каштановый (красный пестрый)	натуральная	305x37x130	2,9	420	16	6 720	19 488	5,55
		сине-коричневый	натуральная	305x37x130	2,9	420	16	6 720	19 488	5,55
		темно-коричневый	натуральная	305x37x130	2,9	420	16	6 720	19 488	5,92
Колпаки для забора										
C30		красный	натуральная	300x300 (250x250)	6,0	72	45	3 240	19 440	31,89
		желтый	натуральная	300x300 (250x250)	6,0	72	45	3 240	19 440	35,86
		коричневый	ангоб	300x300 (250x250)	6,0	72	45	3 240	19 440	37,39
		графит	ангоб	300x300 (250x250)	6,0	72	45	3 240	19 440	37,39
		вишневый	ангоб	300x300 (250x250)	6,0	72	45	3 240	19 440	по запросу
		желтый тушевой	ангоб тушевой	300x300 (250x250)	6,0	72	45	3 240	19 440	37,39
		каштановый	ангоб тушевой	300x300 (250x250)	6,0	72	45	3 240	19 440	37,39
		дуб	ангоб тушевой	300x300 (250x250)	6,0	72	45	3 240	19 440	по запросу
CP		ольха	ангоб тушевой	300x300 (250x250)	6,0	72	45	3 240	19 440	37,39
		темно-коричневый	глазурь	300x300 (250x250)	6,0	72	45	3 240	19 440	39,06
		красный	натуральная	300x425 (250x380)	8,0	60	41	2 460	19 680	36,24
		желтый	натуральная	300x425 (250x380)	8,0	60	41	2 460	19 680	37,85
		коричневый	ангоб	300x425 (250x380)	8,0	60	41	2 460	19 680	42,63
		графит	ангоб	300x425 (250x380)	8,0	60	41	2 460	19 680	42,63
		вишневый*	ангоб	300x425 (250x380)	8,0	60	41	2 460	19 680	42,63
		желтый тушевой	ангоб тушевой	300x425 (250x380)	8,0	60	41	2 460	19 680	42,63
C38		каштановый	ангоб тушевой	300x425 (250x380)	8,0	60	41	2 460	19 680	42,63
		дуб*	ангоб тушевой	300x425 (250x380)	8,0	60	41	2 460	19 680	по запросу
		ольха	ангоб тушевой	300x425 (250x380)	8,0	60	41	2 460	19 680	42,63
		темно-коричневый	глазурь	300x425 (250x380)	8,0	60	41	2 460	19 680	43,99
		красный	натуральная	380x380 (320x320)	10,0	60	33	1 980	19 800	41,66
		желтый	натуральная	380x380 (320x320)	10,0	60	33	1 980	19 800	44,11
		коричневый	ангоб	380x380 (320x320)	10,0	60	33	1 980	19 800	47,34
		графит	ангоб	380x380 (320x320)	10,0	60	33	1 980	19 800	47,34
C42		вишневый	ангоб	380x380 (320x320)	10,0	60	33	1 980	19 800	47,34
		желтый тушевой	ангоб тушевой	380x380 (320x320)	10,0	60	33	1 980	19 800	47,34
		каштановый	ангоб тушевой	380x380 (320x320)	10,0	60	33	1 980	19 800	47,34
		дуб*	ангоб тушевой	380x380 (320x320)	10,0	60	33	1 980	19 800	по запросу
		ольха	ангоб тушевой	380x380 (320x320)	10,0	60	33	1 980	19 800	47,34
		темно-коричневый	глазурь	380x380 (320x320)	10,0	60	33	1 980	19 800	48,18
		красный	натуральная	425x425 (380x380)	12,0	44	37	1 628	19 536	44,52
		желтый	натуральная	425x425 (380x380)	12,0	44	37	1 628	19 536	47,39
C42 с шаром		коричневый	ангоб	425x425 (380x380)	12,0	44	37	1 628	19 536	51,67
		графит	ангоб	425x425 (380x380)	12,0	44	37	1 628	19 536	51,67
		вишневый	ангоб	425x425 (380x380)	12,0	44	37	1 628	19 536	51,67
		желтый тушевой	ангоб тушевой	425x425 (380x380)	12,0	44	37	1 628	19 536	51,67
		каштановый	ангоб тушевой	425x425 (380x380)	12,0	44	37	1 628	19 536	51,67
		дуб	ангоб тушевой	425x425 (380x380)	12,0	44	37	1 628	19 536	51,67
		ольха	ангоб тушевой	425x425 (380x380)	12,0	44	37	1 628	19 536	51,67
		темно-коричневый*	глазурь	425x425 (380x380)	12,0	44	37	1 628	19 536	53,03
C57		красный*	натуральная	425x425 (380x380)	17,0	1	602	602	10 234	69,03
		желтый*	натуральная	425x425 (380x380)	17,0	1	602	602	10 234	73,18
		коричневый*	ангоб	425x425 (380x380)	17,0	1	602	602	10 234	79,35
		графит*	ангоб	425x425 (380x380)	17,0	1	602	602	10 234	79,35
		вишневый*	ангоб	425x425 (380x380)	17,0	1	602	602	10 234	79,35
		желтый тушевой*	ангоб тушевой	425x425 (380x380)	17,0	1	602	602	10 234	79,35
		каштановый*	ангоб тушевой	425x425 (380x380)	17,0	1	602	602	10 234	79,35
		дуб*	ангоб тушевой	425x425 (380x380)	17,0	1	602	602	10 234	79,35
C57 с шаром		ольха*	ангоб тушевой	425x425 (380x380)	17,0	1	602	602	10 234	79,35
		темно-коричневый*	глазурь	425x425 (380x380)	17,0	1	602	602	10 234	81,30
		красный*	натуральная	570x570 (510x510)	30,0	22	30	660	19 800	152,14
		желтый*	натуральная	570x570 (510x510)	30,0	22	30	660	19 800	152,14
		коричневый*	ангоб	570x570 (510x510)	30,0	22	30	660	19 800	152,14
		графит*	ангоб	570x570 (510x510)	30,0	22	30	660	19 800	152,14
		вишневый*	ангоб	570x570 (510x510)	30,0	22	30	660	19 800	152,14
		желтый тушевой*	ангоб тушевой	570x570 (510x510)	30,0	22	30	660	19 800	152,14
K20		каштановый*	ангоб тушевой	570x570 (510x510)	30,0	22	30	660	19 800	152,14
		дуб	ангоб тушевой	570x570 (510x510)	30,0	22	30	660	19 800	152,14
		ольха*	ангоб тушевой	570x570 (510x510)	30,0	22	30	660	19 800	152,14
		темно-коричневый*	глазурь	570x570 (510x510)	30,0	22	30	660	19 800	152,14
		красный	натуральная	210x65x100	2,1	550	17	9 350	19 635	3,94
		желтый	натуральная	210x65x100	2,1	550	17	9 350	19 635	4,05
		коричневый	ангоб	210x65x100	2,1	550	17	9 350	19 635	4,40
		графит	ангоб	210x65x100	2,1	550	17	9 350	19 635	4,40

Название	Изображение	Цвет	Поверхность	Размеры (основание), мм	Масса, кг	Кол-во шт./под.	Норма загрузки			Цена, у.е./шт.		
							под.	шт.	кг			
Подоконники												
OK18		красный	РАСПРОДАЖА!	180x110x25	1,0	1092	18	19 656	19 656	1,66 1,33		
		желтый	натуральная	180x110x25	1,0	1092	18	19 656	19 656	1,83		
		коричневый	ангоб	180x110x25	0,8	1340	18	24 120	19 537	2,18		
		графит	ангоб	180x110x25	1,0	1092	18	19 656	19 656	2,25		
		вишневый	ангоб	180x110x25	1,0	1092	18	19 656	19 656	2,25		
		каштановый	ангоб тушевой	180x110x25	1,0	1092	18	19 656	19 656	2,25		
		ольха	ангоб тушевой	180x110x25	1,0	1092	18	19 656	19 656	2,25		
		темно-коричневый	глазурь	180x110x25	1,0	1092	18	19 656	19 656	2,30		
OK23		красный	натуральная	230x110x25	1,3	915	16	14 640	19 032	2,16		
		желтый	натуральная	230x110x25	1,3	915	16	14 640	19 032	2,35		
		коричневый	ангоб	230x110x25	1,1	1130	16	18 080	18 984	2,49		
		графит	ангоб	230x110x25	1,3	915	16	14 640	19 032	2,57		
		вишневый	ангоб	230x110x25	1,3	915	16	14 640	19 032	2,57		
		каштановый	ангоб тушевой	230x110x25	1,3	915	16	14 640	19 032	2,57		
		ольха	ангоб тушевой	230x110x25	1,3	915	16	14 640	19 032	2,57		
		темно-коричневый	глазурь	230x110x25	1,3	915	16	14 640	19 032	2,60		
OK28		красный	натуральная	280x110x25	1,6	708	17	12 036	19 258	2,48		
		желтый	натуральная	280x110x25	1,6	708	17	12 036	19 258	2,56		
		коричневый	ангоб	280x110x25	1,3	870	17	14 790	19 227	2,99		
		графит	ангоб	280x110x25	1,6	708	17	12 036	19 258	3,09		
		вишневый	ангоб	280x110x25	1,6	708	17	12 036	19 258	3,09		
		каштановый	ангоб тушевой	280x110x25	1,6	708	17	12 036	19 258	3,09		
		ольха	ангоб тушевой	280x110x25	1,6	708	17	12 036	19 258	3,09		
		темно-коричневый	глазурь	280x110x25	1,6	708	17	12 036	19 258	3,14		
OK30		красный	натуральная	300x110x25	1,7	660	17	11 220	19 074	3,07		
		желтый	натуральная	300x110x25	1,7	660	17	11 220	19 074	3,24		
		коричневый	ангоб	300x110x25	1,4	800	17	13 600	19 040	3,67		
		графит	ангоб	300x110x25	1,7	660	17	11 220	19 074	3,77		
		вишневый	ангоб	300x110x25	1,7	660	17	11 220	19 074	3,77		
		каштановый	ангоб тушевой	300x110x25	1,7	660	17	11 220	19 074	3,77		
		ольха	ангоб тушевой	300x110x25	1,7	660	17	11 220	19 074	3,77		
		темно-коричневый	глазурь	300x110x25	1,7	660	17	11 220	19 074	3,85		
OK30K		красный*	натуральная	300x110x25	1,7	660	17	11 220	19 074	по запросу		
		желтый*	натуральная	300x110x25	1,7	660	17	11 220	19 074	по запросу		
		коричневый*	ангоб	300x110x25	1,7	660	17	11 220	19 074	по запросу		
		графит*	ангоб	300x110x25	1,7	660	17	11 220	19 074	по запросу		
		вишневый*	ангоб	300x110x25	1,7	660	17	11 220	19 074	по запросу		
		каштановый*	ангоб тушевой	300x110x25	1,7	660	17	11 220	19 074	по запросу		
		ольха*	ангоб тушевой	300x110x25	1,7	660	17	11 220	19 074	по запросу		
		темно-коричневый*	глазурь	300x110x25	1,7	660	17	11 220	19 074	по запросу		
Парапетная плитка (Плоский профильный кирпич)												
KP20		красный	натуральная	190x110x25	1,1	1150	16	18 400	20 240	2,17		
		желтый	натуральная	190x110x25	1,1	1150	16	18 400	20 240	2,34		
		коричневый	ангоб	190x110x25	1,1	1150	16	18 400	20 240	2,53		
		графит	ангоб	190x110x25	1,1	1150	16	18 400	20 240	2,53		
		вишневый	ангоб	190x110x25	1,1	1150	16	18 400	20 240	2,53		
		желтый тушевой	ангоб тушевой	190x110x25	1,1	1150	16	18 400	20 240	2,53		
		каштановый	ангоб тушевой	190x110x25	1,1	1150	16	18 400	20 240	2,53		
		дуб	ангоб тушевой	190x110x25	1,1	1150	16	18 400	20 240	2,53		
		ольха	ангоб тушевой	190x110x25	1,1	1150	16	18 400	20 240	2,53		
				темно-коричневый	глазурь	190x110x25	1,1	1150	16	18 400	20 240	2,73
				красный	натуральная	305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,24
KP30		желтый	натуральная	305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,41		
		коричневый	ангоб	305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,79		
		графит	ангоб	305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,79		
		вишневый	ангоб	305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,79		
		желтый тушевой	ангоб тушевой	305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,79		
		каштановый	ангоб тушевой	305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,79		
		дуб	ангоб тушевой	305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,79		
		ольха	ангоб тушевой	305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,79		
				темно-коричневый	глазурь	305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,82
				красный*	натуральная	305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	по запросу
		KP30K		желтый*	натуральная	305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	по запросу
коричневый*	ангоб			305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,96		
графит*	ангоб			305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,96		
вишневый*	ангоб			305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,96		
желтый тушевой*	ангоб тушевой			305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,96		
каштановый*	ангоб тушевой			305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,96		
дуб*	ангоб тушевой			305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,96		
ольха*	ангоб тушевой			305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,96		
				темно-коричневый*	глазурь	305x110x25	1,8	660	17	11 220	19 635	3,99
Профильный кирпич												
K12				красный	натуральная	170x110x65	1,9	572	18	10 296	19 562	3,93
		желтый	натуральная	170x110x65	1,9	572	18	10 296	19 562	4,02		
		коричневый	ангоб	170x110x65	1,9	572	18	10 296	19 562	3,95		
		графит	ангоб	170x110x65	1,9	572	18	10 296	19 562	3,95		
		вишневый	ангоб	170x110x65	1,9	572	18	10 296	19 562	3,95		
		желтый тушевой*	ангоб тушевой	170x110x65	1,9	572	18	10 296	19 562	по запросу		
		каштановый	ангоб тушевой	170x110x65	1,9	572	18	10 296	19 562	3,95		
		дуб	ангоб тушевой	170x110x65	1,9	572	18	10 296	19 562	3,95		
		ольха	ангоб тушевой	170x110x65	1,9	572	18	10 296	19 562	3,95		
				темно-коричневый	глазурь	170x110x65	1,9	572	18	10 296	19 562	4,03
		K25		красный	натуральная	310x110x90	3,7	258	21	5 418	20 047	6,18
желтый	натуральная			310x110x90	3,7	258	21	5 418	20 047	6,18		
коричневый	ангоб			310x110x90	3,7	258	21	5 418	20 047	7,13		
графит	ангоб			310x110x90	3,7	258	21	5 418	20 047	7,13		
вишневый	ангоб			310x110x90	3,7	258	21	5 418	20 047	7,13		
желтый тушевой	ангоб тушевой			310x110x90	3,7	258	21	5 418	20 047	7,13		
каштановый	ангоб тушевой			310x110x90	3,7	258	21	5 418	20 047	7,13		
дуб	ангоб тушевой			310x110x90	3,7	258	21	5 418	20 047	7,13		
ольха	ангоб тушевой			310x110x90	3,7	258	21	5 418	20 047	7,13		
				темно-коричневый	глазурь	310x110x90	3,7	258	21	5 418	20 047	7,28
K25P				красный*	натуральная	310x65x90	2,8	360	19	6 840	19 152	4,00
		желтый*	натуральная	310x65x90	2,8	360	19	6 840	19 152	4,42		
		коричневый*	ангоб	310x65x90	2,8	360	19	6 840	19 152	4,78		
		графит*	ангоб	310x65x90	2,8	360	19	6 840	19 152	4,78		
		вишневый*	ангоб	310x65x90	2,8	360	19	6 840	19 152	4,78		
		желтый тушевой*	ангоб тушевой	310x65x90	2,8	360	19	6 840	19 152	4,78		
		каштановый*	ангоб тушевой	310x65x90	2,8	360	19	6 840	19 152	4,78		
		дуб*	ангоб тушевой	310x65x90	2,8	360	19	6 840	19 152	4,78		
		ольха*	ангоб тушевой	310x65x90	2,8	360	19	6 840	19 152	4,78		
				темно-коричневый*	глазурь	310x65x90	2,8	360	19	6 840	19 152	4,86

Название	Изображение	Цвет	Поверхность	Размеры (основание), мм	Масса, кг	Кол-во шт./под.	Норма загрузки			Цена, у.е./шт.
							под.	шт.	кг	
К30		красный*	натуральная	295x65x60	1,7	610	19	11 590	19 703	3,52
		желтый*	натуральная	295x65x60	1,7	610	19	11 590	19 703	3,52
		коричневый*	ангоб	295x65x60	1,7	610	19	11 590	19 703	по запросу
		графит*	ангоб	295x65x60	1,7	610	19	11 590	19 703	по запросу
		вишневый*	ангоб	295x65x60	1,7	610	19	11 590	19 703	по запросу
		желтый тушевой*	ангоб тушевой	295x65x60	1,7	610	19	11 590	19 703	3,52
		каштановый*	ангоб тушевой	295x65x60	1,7	610	19	11 590	19 703	по запросу
		дуб*	ангоб тушевой	295x65x60	1,7	610	19	11 590	19 703	по запросу
		ольха*	ангоб тушевой	295x65x60	1,7	610	19	11 590	19 703	3,52
		темно-коричневый*	глазурь	295x65x60	1,7	610	19	11 590	19 703	по запросу

Все цены указаны в у.е., с НДС 20%, отгрузка со склада. Оплата в рублях по курсу ЦБ РФ на день оплаты, 1у.е.=1евро.

* - При наличии на складе или производство под заказ.

Возможно производство всего ассортимента в нестандартных цветах. Срок поставки от 10 недель. Цена рассчитывается индивидуально.

РАСПРОДАЖА - ограниченное ценовое предложение на товары, присутствующие на свободном складском остатке в РФ